
Tijdelijke verkeersmaatregel

reconstructie Bosstraat- Rijdtstraat

TJZ/KVV/

2015

Burgemeester en Wethouders van Echt-Susteren;

overwegende dat van 28 april 2015 tot en met december 2015 de Rijdtstraat en de Bosstraat te Susteren

worden gereconstrueerd, het riool wordt vervangen alsmede de rijbanen en de trottoirs worden ver-

nieuwd;

dat het in verband hiermee noodzakelijk is dat onderstaande maatregelen worden genomen;

dat weggedeelten gefaseerd worden afgesloten voor het verkeer;

dat deze fasering afhankelijk is van de uitvoeringsmethodiek en de weersomstandigheden;

dat aanwonenden over de respectievelijke afsluitingen schriftelijk worden geïnformeerd;

dat aanwonenden tijdens een laatste informatieavond, die plaatsvindt op donderdag 23 april 2015

worden geïnformeerd over de werkzaamheden en de gefaseerde wegafsluitingen;

dat er een omleidingsroute wordt ingesteld;

gelet op het bepaalde in artikel 12 en artikel 34 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer;

Besluiten:

door het plaatsen van borden C1 RVV 1990 de Rijdtstraat en de Bosstraat gefaseerd gesloten te verklaren

voor voertuigen, ruiters en geleiders van rij- of trekdieren of vee voor de periode 28 april 2015 tot en

met december 2015.

Een en ander conform de situatietekening Herinrichting Bosstraat-Tunnelstraat, tijdelijke verkeersmaat-

regelen, afzetting- omleiding, nr. 15V15035-101-C, welke onlosmakelijk is verbonden met dit verkeers-

besluit.

Echt-Susteren, 31 maart 2015

Burgemeester en Wethouders van Echt-Susteren,

krachtens mandaat,

Mr. J. Levels,

Teamleider Juridische Zaken

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na publicatie hiervan in de Staatscourant

bij het college van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, Postbus 450, 6100 AL Echt-Susteren,

een bezwaarschrift indienen.

Pagina 1 van 2

Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en moet minstens bevatten:

a. naam en adres van indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Nr. 10525

STAATSCOURANT 13 april

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 10525 13 april 20151



Ingevolge artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht kan tegelijkertijd om een voorlopige voorzie-

ning worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de rechtbank, sector bestuursrecht, Postbus

950, 6040 AZ Roermond.

Pagina 2 van 2

Staatscourant 2015 nr. 10525 13 april 20152


